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Poznaliśmy zwycięzców programu akceleracyjnego
MAZOVIAN Startup III!

W III edycji programu skupiono się wokół startupów pozytywnego wpływu - rozwiązań,

które wspierają pozytywne zmiany społeczne, pomagają w zapobieganiu zmianom

klimatycznym oraz wspierają odpowiedzialny rozwój sektora rolno-spożywczego. Zgłoszone

innowacje dotyczyły: zielonych technologii, zrównoważonej produkcji i uprawy, ekologicznej

żywności, odpowiedzialnej produkcji, redukcji śladu węglowego.

W wyniku programu startupy uzyskały wsparcie w postaci:

mentoringu i szkoleń z ekspertami

wsparcia partnerów – międzynarodowe i lokalne organizacje biznesowe

ostępu do sieci inwestorów i funduszy inwestycyjnych

nagród finansowych dla najlepszych startupów - łącznie 75 000 zł

Grupa odbiorców: projekty biznesowe bez zarejestrowanej działalności gospodarczej oraz

młode firmy w początkowej fazie rozwoju, działające nie dłużej niż 3 lata. Projekt jest

dostępny dla mieszkańców woj. mazowieckiego.

Liczba uczestników: 30 projektów (uczestnicy były podzieleni na dwie grupy ze względu na

etap rozwoju - grupa pre seed oraz grupa seed).

Czas trwania programu: czerwiec – grudzień 2022

Zrealizowane działania w ramach edycji:
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warsztaty STARTUP CAMP w Warszawie, Płocku i Radomiu oraz on-line w celu

zainspirowania potencjalnych uczestników do udziału w programie;

wsparcie doświadczonych Mentorów, którzy są liderami biznesu i specjalistami z branży

w doprecyzowaniu i weryfikacji modelu biznesowego;

nagrodzenie najlepszych startupów – pula nagród 75 000 zł a także nagrody Partnerów;

profesjonalna i dopasowana ścieżka warsztatów – indywidualnie tworzona w oparciu o

metodykę Lean Startup Customer Development i Business Model Canvas;

wsparcie w rozwoju dzięki zaangażowaniu partnerów biznesowych, korporacyjnych oraz

branżowych;

rozwój sieci kontaktów biznesowych, możliwość nawiązania współpracy z

korporacyjnymi partnerami biznesowymi.

Końcowym etapem akceleracji był Demo Day – wydarzenie, na którym najlepsze 10

startupów - Alpha Powders, Logpass, Magly, Osmia Future, Phibox, Pogaduszki,  ReZip,

Sharingo, Thermal System i Wycieczkomat – zaprezentowały swoje rozwiązania przez

Mentorami, Inwestorami i Partnerami programu.

Spośród 10 Jury wybrało 3 obiecujące rozwiązania:

 I miejsce i 50 000 zł otrzymał Wycieczkomat - digitalowy organizator wycieczek dla

nauczycieli i uczniów



 II miejsce i 15 000 zł  otrzymał AlphaPowders - rozwój projektu mikroproszków

polimerowych, który wykorzystuję się w drukarkach 3D



 III miejsce i 10 000 zł otrzymał startup Pogaduszki - z przyjazną dla dzieci aplikacją,

wspierająca proces leczenia wad wymowy

Organizatorem projektu jest Województwo Mazowieckie, a jego realizatorem - Youth Business

Poland.

Partnerzy strategiczni: ROHLIG SUUS Logistics Citi, Fundacja Citi Handlowy im. Leopolda

Kronenberga, Carrefour

Partnerzy merytoryczni: PwC, StepWise, foodtech.ac,  Startup HUB Poland, CIC Warsaw

Partnerzy: CobinAngels, AgriTech Hub, KnoweldgeHub, Simpact Ventures@erc, Fundusz

Kapitałowych Inwestycji Społecznych, Value Finanse
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